
羽越本線ダイヤグラム[酒田ー秋田]（2024年3月16日改正）

駅間ｷﾛ
新津からの

営業キロ
駅名

6.4 173.3 本楯

2.6 175.9 南鳥海

3.2 179.1 遊佐

7.0 186.1 吹浦

3.6 189.7 女鹿

5.1 194.8 小砂川

3.7 198.5 上浜

4.9 203.4 象潟

5.8 209.2 金浦

5.5 214.7 仁賀保

3.1 217.8 出戸(信)

5.3 223.1 西目

5.8 228.9 羽後本荘

7.1 236.0 羽後岩谷

4.7 240.7 折渡

3.0 243.7 羽後亀田

4.6 248.3 二古(信)

1.9 250.2 岩城みなと
1.6 251.8 道川

6.6 258.4 下浜

3.3 261.7 桂根

4.0 265.7 新屋

3.3 269.0 羽後牛島

2.7 271.7 秋田

2重線の区間は複線

5 6 7 8 9

酒田166.9

65 7 8 9

1521M

2523M

520M

524M

福岡(タ)

2091

大館

3099

大阪(タ)

札幌(タ)

4060 8098

青森(信)

525M

2527M

札幌(タ)東能代

530M

531M

1529M1532M

八郎潟

1534M 1533M

535M

536M

大阪(タ)隅田川

回2522M

回2528M回1526M

大館
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駅間ｷﾛ
新津からの

営業キロ
駅名

6.4 173.3 本楯

2.6 175.9 南鳥海

3.2 179.1 遊佐

7.0 186.1 吹浦

3.6 189.7 女鹿

5.1 194.8 小砂川

3.7 198.5 上浜

4.9 203.4 象潟

5.8 209.2 金浦

5.5 214.7 仁賀保

3.1 217.8 出戸(信)

5.3 223.1 西目

5.8 228.9 羽後本荘

7.1 236.0 羽後岩谷

4.7 240.7 折渡

3.0 243.7 羽後亀田

4.6 248.3 二古(信)

1.9 250.2 岩城みなと
1.6 251.8 道川

6.6 258.4 下浜

3.3 261.7 桂根

4.0 265.7 新屋

3.3 269.0 羽後牛島

2.7 271.7 秋田

酒田166.9

10 11 12 13 14

10 11 12 13 14

536M 1538M 1537M

539M

新潟

1M

8M

新潟

2540M

札幌(タ)

3098

福岡(タ)

2541M

543M

大阪(タ)

4061

札幌(タ)

神戸(タ)

8561

542M

百済(タ)

4075

東青森

8010M

秋田貨物

4094

札幌(タ)

吹田(タ)

4091
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駅間ｷﾛ
新津からの

営業キロ
駅名

6.4 173.3 本楯

2.6 175.9 南鳥海

3.2 179.1 遊佐

7.0 186.1 吹浦

3.6 189.7 女鹿

5.1 194.8 小砂川

3.7 198.5 上浜

4.9 203.4 象潟

5.8 209.2 金浦

5.5 214.7 仁賀保

3.1 217.8 出戸(信)

5.3 223.1 西目

5.8 228.9 羽後本荘

7.1 236.0 羽後岩谷

4.7 240.7 折渡

3.0 243.7 羽後亀田

4.6 248.3 二古(信)

1.9 250.2 岩城みなと
1.6 251.8 道川

6.6 258.4 下浜

3.3 261.7 桂根

4.0 265.7 新屋

3.3 269.0 羽後牛島

2.7 271.7 秋田

酒田166.9

15 16 17 18

15 16 17 18

新潟

2544M

新潟

8005M

2545M

1547M

549M 551M

546M 1548M 14M

新潟

550M 552M 1554M

新潟

7M

1553M

555M

名古屋(タ)

札幌(タ)帯広貨物

吹田(タ)

4090

百済(タ)

8061

札幌(タ)札幌(タ)

8060

百済(タ)新潟(タ)

8093

大館

2090
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駅間ｷﾛ
新津からの

営業キロ
駅名

6.4 173.3 本楯

2.6 175.9 南鳥海

3.2 179.1 遊佐

7.0 186.1 吹浦

3.6 189.7 女鹿

5.1 194.8 小砂川

3.7 198.5 上浜

4.9 203.4 象潟

5.8 209.2 金浦

5.5 214.7 仁賀保

3.1 217.8 出戸(信)

5.3 223.1 西目

5.8 228.9 羽後本荘

7.1 236.0 羽後岩谷

4.7 240.7 折渡

3.0 243.7 羽後亀田

4.6 248.3 二古(信)

1.9 250.2 岩城みなと
1.6 251.8 道川

6.6 258.4 下浜

3.3 261.7 桂根

4.0 265.7 新屋

3.3 269.0 羽後牛島

2.7 271.7 秋田

酒田166.9

22 23

21 22 232019

2019 21

556M 2558M 560M 2562M 1564M

557M

2559M

245M 561M

札幌(タ)

2090

隅田川 新潟(タ)

札幌(タ)

4097

回244M

回1563M
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駅間ｷﾛ
新津からの

営業キロ
駅名

6.4 173.3 本楯

2.6 175.9 南鳥海

3.2 179.1 遊佐

7.0 186.1 吹浦

3.6 189.7 女鹿

5.1 194.8 小砂川

3.7 198.5 上浜

4.9 203.4 象潟

5.8 209.2 金浦

5.5 214.7 仁賀保

3.1 217.8 出戸(信)

5.3 223.1 西目

5.8 228.9 羽後本荘

7.1 236.0 羽後岩谷

4.7 240.7 折渡

3.0 243.7 羽後亀田

4.6 248.3 二古(信)

1.9 250.2 岩城みなと
1.6 251.8 道川

6.6 258.4 下浜

3.3 261.7 桂根

4.0 265.7 新屋

3.3 269.0 羽後牛島

2.7 271.7 秋田

酒田166.9

2 30 1

2 30 1

百済(タ)

八戸貨物

4076
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